
UCHWAŁA NR XXXII/200/2016
RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Opalenica. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 78, poz. 483; zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 
1471 oraz z 2009 r. Nr 114, poz. 946) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 – „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Opalenica” do uchwały 
Nr II/6/2002 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy 
Opalenica (Dz .Urz. Woj. Wlkp. Nr 173, poz. 5316, z 2003 r. Nr 188, poz. 3504, z 2007 r. Nr 
121, poz. 2821, z 2009 r. Nr 128, poz. 2119, z 2013 r. poz. 5322, z 2014 r. poz. 5145 oraz 
z 2016 r. poz. 410) wprowadza się następujące zmiany: 
1) uchyla się pkt 2; 
2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Centrum Kultury i Biblioteka im. Powstańców 

Wielkopolskich w Opalenicy.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie
Mocą uchwały Nr XXVIII/178/2016 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
dokonano połączenia samorządowych instytucji kultury: Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Opalenicy oraz Centrum Kultury im. Powstańców Wielkopolskich w Opalenicy. 
1 października 2016 r. powstała samorządowa instytucja kultury pod nazwą Centrum Kultury 
i Biblioteka im. Powstańców Wielkopolskich w Opalenicy. W tej sytuacji niezbędne jest 
dokonanie zmiany Statutu Gminy Opalenica, polegającego na wykreśleniu nieistniejącej 
instytucji kultury z wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Opalenica oraz wpisaniu aktualnej 
nazwy istniejącej jednostki organizacyjnej.




